济 南 市 人 民 政 府
济政字 〔2025〕60号

济南市人民政府

关于同意济南市章丘区明水等6个片区

控制性详细规划的批复

市自然资源和规划局:

你局 《关于批复济南市章丘区明水片区等8个控制性详细

规划并报市人大常委会备案的请示》 (济自然规划呈 〔2025〕

282号)收悉。经研究,现批复如下:

一、原则同意济南市章丘区明水、双山、枣园、埠村、

圣井、高官寨等6个片区控制性详细规划,批复成果为图则

和文本。

—1—

二、你局要督导章丘区政府认真组织实施,严格按照规

划要求推进项目建设,确保公共服务设施及基础设施尽快落

地。

三、你局要严格执行片区控制性详细规划批复成果,建

立规划动态维护机制,有计划、有组织地评估和维护相关规

划成果,进一步维护规划的严肃性,提高规划的科学性。

济南市人民政府

2025年10月21日

(此件公开发布)

　抄送:章丘区政府

　济南市人民政府办公厅 2025年10月21日印发

—2—